

Zobacz malarstwo Jacka Winkiela

data aktualizacji: 2022.03.11 autor: Joanna Młynarczyk



Jacek Winkiel zmierza do stworzenia nowego kierunku w malarstwie - tzn. malarstwa witrażowego. O nowym trendzie opowiadał podczas wernisażu wystawy w Akademii Twórczości (10.03). (fot. Joanna Młynarczyk)

W Akademii Twórczości w Skierniewicach otwarta została wystawa „Magia i kolor - malarstwo Jacka Winkiela”. Artysta zmierza do stworzenia nowego kierunku w malarstwie - tzn. malarstwa witrażowego, o czym opowiedział podczas wernisażu (10.03).

Pochodzący z Koluşek prawnik, malarz, członek Związku Polskich Artystów Plastyków okręgu łódzkiego, miłośnik historii, współautor książki „Historia Koluşek” i autor wielu publikacji m. in. książki „Winklowie i rodziny spokrewnione” zaprezentował swoją twórczość w skierniewickiej Akademii Twórczości.

- Próbowałem swoich sił artystycznych w muzyce, grałem przez jakiś czas w zespole, ale kiedy zrozumiałem, że nie mogę przedstawić siebie w muzyce zbyt trudnej, zainteresowałem się obrazem - przyznaje Jacek Winkiel w wywiadzie z „Głosem”. - Pomyślałem, że obraz można zobaczyć, ocenić, zinterpretować na swój sposób, to mi odpowiadało - dodaje.

Zaczął tworzyć w wieku 20 lat, ale na poważnie zajął się malarstwem przed 5 laty.

Obecnie ma 3 wystawy - poza Skierniewicami także w Piotrkowie Trybunalskim i rodzinnych Koluszkach. Mówi, że ze Skierniewicami jest bardzo związany z uwagi na to, że kiedyś tu pracował, tu mieszka jego rodzina, pozostali przyjaciele.

Maluje akrylami i farbami olejnymi. Wykorzystuje każdą chwilę na malowanie.

- *Fascynuje mnie kolor, ekspresyjne silne barwy, które pobudzają do myślenia* - mówi Jacek Winkiel.
- *Zacząłem zajmować się malarstwem abstrakcyjnym organicznym, które daje możliwość wykorzystania kolorystyki. Dzięki temu przeszedłem nowy rodzaj kierunku, które chce stworzyć - malarstwo witrażowe. Nie ma takiego kierunku na świecie, nikt tego jeszcze nie robił* - dodaje.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40197-zobacz-malarstwo-jacka-winkiela>